10.2 - Em se tratando de obras e servigos:

11. ADEQUA^AO ORCAMENTARIA

Rua Moises Lupion, 1001 - Centro - CEP 85270-000 - Palmital - PR Fone Fax: (42) 3657-1222

9.1 O valor estimado da contratagao de empresa especializada em pegas, suprimentos e 

equipamentos de informatica e de R$ 260.000,00 (Duzentos e sessenta mil reais), baseado na 

pesquisa de pregos elaborada pelo departamento de Compras e Licitagao.

10.4 O objeto do contrato podera ser rejeitado, no todo ou em parte, quando estiver em 

desacordo com o contrato.

10.1 O Fornecimento sera executado apos assinatura do contrato mediante a respectiva

[...]

A cobertura das despesas esta de acordo com a LDO (lei de diretrizes Or^amentaria) e 

LOA (lei Or^amentaria Anual)

11.2. Em cumprimento ao que dispoe o art. 16 da Lei Complementar n- 101/2000, a estimativa de 

impacto economico-financeiro e de R$ 260.000,00 (Duzentos e sessenta mil reais), baseado no 

menor valor recebido de orgamentos das empresas.

1. Informasoes Basicas

Orgao: MUNICIPIO DE PALMITAL (75.680.025/0001-82)

2. Area Requisitante

5. Descrigao dos Requisites da Contratagao

Rua Moises Lupion. 1001 - Centro - CEP 85270-000 - Palmital - PR Fone Fax: